РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте д. Старая Русская Амзя
Амзинского сельского цоселения

нурлатского муниципального района Республики Татарстан

<<25>> октября 2024 года Ns 10

В соответствии со статьями25.1,56 Федерального закона от б октября

2003 г. J\b 131_ФЗ (об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации), статьей З5 Закона Республики

Татарстан от 28 июля 2004 г. Ns 45-зрТ (о местном самоуправлении в

республике Татарстан, сход граждан в населенном пункте с.новая Амзя
дмзинского сельского поселения Нурлатского муниципаJIьного района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Ввести средства самообложения в 2025 гоДу в сумме 1000 (Одна

тысяча) рублей с каждого совершеннолетнего жителя, проживающего на

территории с.Новая Амзя Амзинского сельского поселениjI Нурлатского

муниципЕUIьного района Республики Татарстан, за исключением инвалидов 1

гр., инвttлидов детства, вдов участников ВОВ, студенТов, ОбУЧаЮЩИХСЯ ПО

очной форме обучения направлением полученных средств на решение
вопросов местного значения по выполнению следующих работ:

1) устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения в |раницах населенного пункта Новая Амзя;

2) ремонт уличных сетей наружного освещения, трансформаторных и иных

подстанций и площадок под них, распределителъных пунктоВ и иногО

преднzlзначенного для электрических связей и осуществления передачи

электрической энергии оборудов ания.

Председательствующий схода граждан : А.Ф.Сафиуллина

Глава Амзинского сельско А.Ф.Сафиуллинаб\\\\ijl,,;,r\